
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
05.12.2017 nr LVK-O-0023

Loa andmine Tartu linna koolidele 

toitlustamisteenuse osutaja leidmise riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Teenuse osutamise kontsessioon Tartu linna 

koolidele toitlustamisteenuse osutaja leidmiseks". Hugo Treffneri Gümnaasiumile, Tartu 

Forseliuse Koolile, Tartu Herbert Masingu Koolile, Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile, Tartu 

Kesklinna Koolile, Tartu Hansa Koolile, Tartu Karlova Koolile, Tartu Annelinna Gümnaasiumile, 

Tartu Variku Koolile ja Tartu Kivilinna Koolile leitakse toitlustamisteenuse osutaja alates 2018. 

aasta sügisest viieks aastaks.

 
2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 05.12.2017 istungi protokoll nr 92

Ettekandja:

 
Monica Rand

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna koolidele 

toitlustamisteenuse osutaja leidmise riigihanke korraldamiseks" 

juurde

 
Riigihanke eesmärk on Hugo Treffneri Gümnaasiumile, Tartu Forseliuse Koolile, Tartu Herbert 

Masingu Koolile, Tartu Jaan Poska Gümnaasiumile, Tartu Kesklinna Koolile, Tartu Hansa 

Koolile, Tartu Karlova Koolile, Tartu Annelinna Gümnaasiumile, Tartu Variku Koolile ja Tartu 

Kivilinna Koolile leida toitlustamisteenuse osutaja alates 2018. aasta sügisest viieks aastaks. 

 
Riigihanke eeldatav maksumus on  6 767 402 eurot arvestusega, et söövad kõikide koolide kõik 

lapsed.

 
Koolilõuna maksumus on 1,10 eurot 1.-4. klassis ja 1,36 eurot 5.-9. klassis ja gümnaasiumis. Linn 

annab kontsessiooni taotlejatele need hinnad ette, taotlejad hinda ise ei paku, vaid hindamine käib 

menüüde ja koolis pakutava toidu degusteerimise alusel.

 
Laste koolilõuna toidukulu kantakse järgmiselt: linn tasub 0,12 eurot 1.-9. klassi õpilase kohta, 

riik tasub 0,78 eurot õpilase kohta (1.-12. klass), 1.-4.klassi lapsevanem tasub 0,20 eurot ja 5.-9. 

klassi lapsevanem tasub koolitoidu eest 0,46 eurot.

 
Riigil on plaan hüvitada alates 2018. aastast ühe toidupäeva kulude katteks õpilase kohta senise 

0,78 euro asemel 1,00 euro. Lähtuvalt sellest otsusest teeb linn oma järgnevad otsused koolilõuna 

maksumuse osas.

 
Linnavalitsus teeb volikogule ettepaneku kuulutada välja riigihanked viieks aastaks 

toitlustusteenuse hankimiseks Tartu linna eelnimetatud koolidele.
 


